
Sleipnirs Klubbmesterskap 2018 - 14 okt 2018 
Oversikt 
 
 

T3J - T3 Junior - Uttagning 
 
01 052 Cilem Taman / Vindur frá Króktúni / Sleipnir 5,33 
   5,7 - 5,5 - 4,8 -  -  5,33 

02 055 Vedis Baldursdottir / Kolfinna fra sigersberg / Sleipnir 4,93 
   5,3 - 4,5 - 5,0 -  -  4,93 

02 045 Sara Nerstad / Galdur frá Auðsholtshjáleigu / Sleipnir 4,93 
   5,3 - 4,8 - 4,7 -  -  4,93 

04 004 Frida Hammer / Heðinn fra Nordre Dal / Hekla 4,67 
   5,0 - 4,3 - 4,7 -  -  4,67 

04 037 Henriette Halvorsen / hetja fra sigersberg / Sleipnir 4,67 
   4,7 - 5,0 - 4,3 -  -  4,67 

06 048 Andrea Eli Stø / Dimmalimm frà Seli / Sleipnir 3,80 
   3,3 - 4,5 - 3,6 -  -  3,80 

07 009 Marit Toven Murud / Bara fra Haugen / Sleipnir 3,07 
   3,7 - 2,0 - 3,5 -  -  3,07 
 
 

T3US - T3 Ungrytter og senior - Uttagning 
 
01 013 Andre Ziemann / Frabær fra Midtlund / Sleipnir 7,03 
   7,2 - 7,2 - 6,7 -  -  7,03 

02 017 Tine Johansen / Jökull frá Svalbarðseyri / Sleipnir 6,13 
   6,2 - 6,0 - 6,2 -  -  6,13 

03 001 Ida Sofie Kvande / Gári frá Birkiey / Sleipnir 6,10 
   6,3 - 6,0 - 6,0 -  -  6,10 

04 057 Camilla Bastiansen [Ungrytter] / Mori Fra Brenno / Sleipnir 5,37 
   5,3 - 5,5 - 5,3 -  -  5,37 

05 029 Sten Robert Rognerud / Framsyn fra Midtlund / Sleipnir 4,83 
   5,0 - 4,7 - 4,8 -  -  4,83 

06 056 Maria Hansen / Ljómi frá Birkiey / Sleipnir 4,77 
   4,8 - 4,8 - 4,7 -  -  4,77 
 
 

T6S - T6 Senior - Uttagning 
 
01 039 Kristin Lund Vang Bakken / Erpur fra stotengen / Sleipnir 4,27 
   3,8 - 4,5 - 4,5 -  -  4,27 

02 010 Kristin Langseth / Brynja fra Vindal / Sleipnir 3,27 
   3,0 - 3,0 - 3,8 -  -  3,27 
 
 

T4S - T4 Senior - Uttagning 
 
01 012 Andre Ziemann / Farsæll fra Midtlund / Sleipnir 6,67 
   6,8 - 6,4 - 6,8 -  -  6,67 

02 050 Elisabeth Hugem / Gammur frá Neðra-Seli / Hekla 5,27 
   5,6 - 5,1 - 5,1 -  -  5,27 
 
 

T7B -  - Uttagning 
 
01 059 Hedvig Engen Enerstvedt / India fra Sigersberg /  4,70 



   5,5 - 3,8 - 4,8 -  -  4,70 

02 002 Ane Jørgensborg / Hørdur fra Nerbåen / Fengur 4,27 
   4,0 - 4,3 - 4,5 -  -  4,27 

03 032 Marte Behrns Rasmussen / Örn fra Brenno / Sleipnir 4,03 
   3,8 - 3,8 - 4,5 -  -  4,03 

04 016 Isis den Ouden / Sindri fra Brenno / Sleipnir 3,53 
   3,5 - 3,8 - 3,3 -  -  3,53 

05 007 Ada Kristense Brænden Stubberud / Hugur fra Brenno / Sleipnir 3,20 
   3,0 - 3,3 - 3,3 -  -  3,20 

06 028 Dina Løkken / Åsa fra Åsvin / Sleipnir 3,10 
   3,0 - 3,0 - 3,3 -  -  3,10 

07 031 Martine Sivesind / Gjafar fra Thufu / Hekla 2,93 
   3,0 - 3,0 - 2,8 -  -  2,93 

08 044 Agnes Holen / Djörfung fra Rogne / Sleipnir 2,90 
   3,0 - 3,0 - 2,7 -  -  2,90 

09 018 Tina Valler Alfstad / Andvari fra Kvistum / Sleipnir 2,50 
   2,0 - 3,0 - 2,5 -  -  2,50 

10 049 Sarah Rakel Stø / Sòlon frà Skàlmholti / Sleipnir 1,00 
   1,0 - 1,0 - 1,0 -  -  1,00 

11 003 Eine Haldos / Strengur frå Gardi / Fengur 0,33 
   0,0 - 0,0 - 1,0 -  -  0,33 
 
 

T7J - T7 Junior - Uttagning 
 
01 008 Marit Toven Murud / Mani fra Toven / Sleipnir 4,87 
   5,0 - 4,8 - 4,8 -  -  4,87 

02 021 Marion Langmo / Kongúr fra Innvik Gard / Sleipnir 4,60 
   4,5 - 4,5 - 4,8 -  -  4,60 

03 025 Ingeborg Getz Bergmo / Fákur fra Brenno / Sleipnir 4,53 
   4,3 - 4,5 - 4,8 -  -  4,53 

04 043 Marte Søreng Engen / Sleipnir fra Øvre / Sleipnir 3,20 
   3,8 - 2,5 - 3,3 -  -  3,20 
 
 

T7U - T7 Ungrytter - Uttagning 
 
01 036 Karoline Elvebakk [Ungrytter] / Torfi fra Askegra / Hrani 5,27 
   4,8 - 5,5 - 5,5 -  -  5,27 

02 005 Irene Dysthe [Ungrytter] / kolbeinn Fra Røysland / Sleipnir 4,87 
   4,8 - 5,0 - 4,8 -  -  4,87 

03 053 Celina Svarstad Jahr [Ungrytter] / Birk fra Brenno / Sleipnir 3,77 
   3,5 - 4,5 - 3,3 -  -  3,77 
 
 

T7S - T7 Senior - Uttagning 
 
01 051 Brynja Olgeirsdottir / Lyfting fra Sigersberg / Sleipnir 5,37 
   5,0 - 5,3 - 5,8 -  -  5,37 

02 034 Anne Guro Mathisen / Kulur fra Þufum / Hekla 5,20 
   5,3 - 5,0 - 5,3 -  -  5,20 

03 041 Britt Ellen Arntsen / Hera fra Lian / Sleipnir 5,03 
   5,0 - 4,8 - 5,3 -  -  5,03 

04 014 Kate Anita Østborg / Birkir fra jalund / Sleipnir 4,80 
   5,3 - 4,3 - 4,8 -  -  4,80 

05 030 Mariann Martinsson / Prinsessa fra Steens Heia / Sleipnir 4,77 
   5,0 - 4,0 - 5,3 -  -  4,77 

06 047 Helene Tschudi Tinglum / Svalur fra Sætra / Hekla 4,60 
   4,8 - 4,0 - 5,0 -  -  4,60 

07 033 Heidi Behrns / Harpa fra Brenno / Sleipnir 4,43 



   4,5 - 4,5 - 4,3 -  -  4,43 

08 042 Maren Stumlien / Ára fra Bråten / Fengur 4,37 
   4,0 - 4,3 - 4,8 -  -  4,37 

09 006 Ida Nilseng / Tigur fra Lian / Sleipnir 4,00 
   4,0 - 4,0 - 4,0 -  -  4,00 

10 023 Live Solberg Presthus / Vindsvøl fra Norheim / Sleipnir 3,97 
   3,3 - 4,3 - 4,3 -  -  3,97 

11 026 Thale Baglo / Undri fra kryssen / Fengur 3,87 
   2,3 - 4,5 - 4,8 -  -  3,87 

12 015 Tove Evensen / Heidir fra Nerbåen / Sleipnir 3,63 
   4,3 - 2,3 - 4,3 -  -  3,63 

13 040 Annie Haavemoen / Sirius fra Haavemoen / Fengur 3,43 
   3,0 - 3,0 - 4,3 -  -  3,43 

14 011 Kari Anne Bratberg / Hekla fra Brenno / Sleipnir 3,27 
   3,0 - 3,5 - 3,3 -  -  3,27 

14 046 Karoline Haugsjordet / Lukka fra Brenno / Sleipnir 3,27 
   3,3 - 3,0 - 3,5 -  -  3,27 

16 020 Oda Storsveen / Flögri fra Holmen / Sleipnir 3,03 
   2,8 - 2,8 - 3,5 -  -  3,03 

17 024 Hanne Aleksandra Kjærstad Helgerud / Kengála fra Meren / Fengur 2,43 
   2,3 - 2,0 - 3,0 -  -  2,43 

18 022 kari Sørli / Stormur fra Toresgård / Sleipnir 1,33 
   1,0 - 1,0 - 2,0 -  -  1,33 
 
 

V2US - V2 Ungrytter og Senior - Uttagning 
 
01 013 Andre Ziemann / Frabær fra Midtlund / Sleipnir 6,90 
   6,9 - 6,9 - 6,9 -  -  6,90 

02 019 Kristin Hauge / Sædynur fra Mula / Gandur 6,77 
   6,9 - 6,5 - 6,9 -  -  6,77 

03 017 Tine Johansen / Jökull frá Svalbarðseyri / Sleipnir 6,43 
   6,4 - 6,5 - 6,4 -  -  6,43 

04 001 Ida Sofie Kvande / Gári frá Birkiey / Sleipnir 6,10 
   6,1 - 6,0 - 6,2 -  -  6,10 

05 057 Camilla Bastiansen [Ungrytter] / Mori Fra Brenno / Sleipnir 5,23 
   5,2 - 5,5 - 5,0 -  -  5,23 

06 029 Sten Robert Rognerud / Framsyn fra Midtlund / Sleipnir 5,13 
   5,0 - 5,4 - 5,0 -  -  5,13 

07 056 Maria Hansen / Ljómi frá Birkiey / Sleipnir 4,87 
   5,0 - 4,6 - 5,0 -  -  4,87 
 
 

V2J - V2 Junior - Uttagning 
 
01 052 Cilem Taman / Vindur frá Króktúni / Sleipnir 5,47 
   5,5 - 5,4 - 5,5 -  -  5,47 

02 045 Sara Nerstad / Galdur frá Auðsholtshjáleigu / Sleipnir 5,33 
   5,5 - 5,3 - 5,2 -  -  5,33 

02 004 Frida Hammer / Heðinn fra Nordre Dal / Hekla 5,33 
   5,7 - 5,3 - 5,0 -  -  5,33 

04 037 Henriette Halvorsen / hetja fra sigersberg / Sleipnir 5,17 
   5,1 - 5,0 - 5,4 -  -  5,17 

05 048 Andrea Eli Stø / Dimmalimm frà Seli / Sleipnir 4,77 
   4,9 - 4,7 - 4,7 -  -  4,77 

06 055 Vedis Baldursdottir / Kolfinna fra sigersberg / Sleipnir 4,70 
   4,6 - 4,9 - 4,6 -  -  4,70 

07 035 Jeanett Kristiansen / Bjartur fra Rørvik / Sleipnir 4,47 
   4,5 - 4,6 - 4,3 -  -  4,47 

08 009 Marit Toven Murud / Bara fra Haugen / Sleipnir 3,37 



   3,0 - 3,1 - 4,0 -  -  3,37 
 
 

F2US - F2 Ungrytter og Senior - Uttagning 
 
01 012 Andre Ziemann / Farsæll fra Midtlund / Sleipnir 7,03 
   7,1 - 7,1 - 6,9 -  -  7,03 

02 054 Baldur Gardarsson / Baldur fra Stall Haraldseid / Sleipnir 5,20 
   5,3 - 5,2 - 5,1 -  -  5,20 

03 036 Karoline Elvebakk [Ungrytter] / Torfi fra Askegra / Hrani 4,20 
   4,6 - 4,4 - 3,6 -  -  4,20 
 
 

V5B - V5 Barn - Uttagning 
 
01 007 Ada Kristense Brænden Stubberud / Hugur fra Brenno / Sleipnir 4,23 
   4,4 - 4,0 - 4,3 -  -  4,23 

02 044 Agnes Holen / Djörfung fra Rogne / Sleipnir 4,10 
   4,4 - 3,9 - 4,0 -  -  4,10 

03 032 Marte Behrns Rasmussen / Örn fra Brenno / Sleipnir 4,07 
   4,3 - 3,6 - 4,3 -  -  4,07 

04 059 Hedvig Engen Enerstvedt / India fra Sigersberg /  3,80 
   4,1 - 3,8 - 3,5 -  -  3,80 

05 002 Ane Jørgensborg / Hørdur fra Nerbåen / Fengur 3,77 
   3,9 - 3,6 - 3,8 -  -  3,77 

06 016 Isis den Ouden / Sindri fra Brenno / Sleipnir 3,67 
   3,4 - 3,8 - 3,8 -  -  3,67 

07 038 Regine Haavemoen / Agla fra Oddholi / Fengur 3,63 
   4,5 - 3,1 - 3,3 -  -  3,63 

08 049 Sarah Rakel Stø / Sòlon frà Skàlmholti / Sleipnir 2,63 
   2,6 - 2,6 - 2,7 -  -  2,63 

09 028 Dina Løkken / Åsa fra Åsvin / Sleipnir 1,93 
   1,8 - 1,9 - 2,1 -  -  1,93 

10 003 Eine Haldos / Strengur frå Gardi / Fengur 1,83 
   2,1 - 1,9 - 1,5 -  -  1,83 
 
 

T4JUNIOR - T4 Junior - Uttagning 
 
01 035 Jeanett Kristiansen / Bjartur fra Rørvik / Sleipnir 4,17 
   4,4 - 3,8 - 4,3 -  -  4,17 
 
 

V5S - V5 Senior - Uttagning 
 
01 034 Anne Guro Mathisen / Kulur fra Þufum / Hekla 5,53 
   5,6 - 5,4 - 5,6 -  -  5,53 

02 014 Kate Anita Østborg / Birkir fra jalund / Sleipnir 5,17 
   5,0 - 5,4 - 5,1 -  -  5,17 

03 041 Britt Ellen Arntsen / Hera fra Lian / Sleipnir 5,03 
   5,1 - 5,0 - 5,0 -  -  5,03 

04 047 Helene Tschudi Tinglum / Svalur fra Sætra / Hekla 5,00 
   5,1 - 4,9 - 5,0 -  -  5,00 

05 015 Tove Evensen / Heidir fra Nerbåen / Sleipnir 4,90 
   5,0 - 4,9 - 4,8 -  -  4,90 

06 030 Mariann Martinsson / Prinsessa fra Steens Heia / Sleipnir 4,73 
   4,4 - 5,0 - 4,8 -  -  4,73 

07 006 Ida Nilseng / Tigur fra Lian / Sleipnir 4,63 
   4,5 - 4,9 - 4,5 -  -  4,63 

07 039 Kristin Lund Vang Bakken / Erpur fra stotengen / Sleipnir 4,63 



   4,5 - 5,1 - 4,3 -  -  4,63 

09 010 Kristin Langseth / Brynja fra Vindal / Sleipnir 4,47 
   4,4 - 4,5 - 4,5 -  -  4,47 

10 020 Oda Storsveen / Flögri fra Holmen / Sleipnir 4,43 
   4,1 - 4,9 - 4,3 -  -  4,43 

10 051 Brynja Olgeirsdottir / Lyfting fra Sigersberg / Sleipnir 4,43 
   4,3 - 4,5 - 4,5 -  -  4,43 

12 023 Live Solberg Presthus / Vindsvøl fra Norheim / Sleipnir 4,37 
   3,9 - 4,6 - 4,6 -  -  4,37 

13 011 Kari Anne Bratberg / Hekla fra Brenno / Sleipnir 4,30 
   4,1 - 4,5 - 4,3 -  -  4,30 

14 046 Karoline Haugsjordet / Lukka fra Brenno / Sleipnir 3,80 
   4,1 - 4,1 - 3,2 -  -  3,80 

15 042 Maren Stumlien / Ára fra Bråten / Fengur 3,67 
   3,4 - 3,8 - 3,8 -  -  3,67 

16 024 Hanne Aleksandra Kjærstad Helgerud / Kengála fra Meren / Fengur 3,60 
   3,6 - 4,4 - 2,8 -  -  3,60 

17 040 Annie Haavemoen / Sirius fra Haavemoen / Fengur 3,40 
   3,5 - 3,0 - 3,7 -  -  3,40 

18 033 Heidi Behrns / Harpa fra Brenno / Sleipnir 2,70 
   2,5 - 2,6 - 3,0 -  -  2,70 
 
 

V5JU - V5 Junior og Ungrytter - Uttagning 
 
01 058 Camilla Bastiansen [Ungrytter] / Breki fra Skeidvollum / Sleipnir 5,40 
   5,4 - 5,5 - 5,3 -  -  5,40 

02 008 Marit Toven Murud / Mani fra Toven / Sleipnir 5,37 
   5,6 - 4,9 - 5,6 -  -  5,37 

03 005 Irene Dysthe [Ungrytter] / kolbeinn Fra Røysland / Sleipnir 5,03 
   4,9 - 5,1 - 5,1 -  -  5,03 

04 021 Marion Langmo / Kongúr fra Innvik Gard / Sleipnir 4,90 
   5,2 - 4,8 - 4,7 -  -  4,90 

05 025 Ingeborg Getz Bergmo / Fákur fra Brenno / Sleipnir 4,67 
   4,8 - 5,0 - 4,2 -  -  4,67 

06 053 Celina Svarstad Jahr [Ungrytter] / Birk fra Brenno / Sleipnir 4,07 
   4,3 - 3,9 - 4,0 -  -  4,07 

07 043 Marte Søreng Engen / Sleipnir fra Øvre / Sleipnir 3,87 
   3,5 - 4,1 - 4,0 -  -  3,87 
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